ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14/TTr-UBND

	                     Đăk Tô, ngày  17  tháng  3  năm 2017

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị công nhận xã đạt
Bộ tiêu chí quốc gia về y tế năm 2016

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum
Căn cứ Quyết định số 4667/QĐ-BYT, ngày 07/11/2014 của Bộ Trưởng Bộ Y tế ban hành Quyết định Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2020;

Căn cứ kết quả họp Hội đồng xét công nhận xã đạt Bộ tiêu chí quốc gia về y tế giai đoạn đến năm 2020 của 02 xã Kon Đào và Ngọc Tụ trong năm 2016, kết quả cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị
	Điểm từng tiêu chí
	Tổng cộng

	TC1
	TC2
	TC3
	TC4
	TC5
	TC6
	TC7
	TC8
	TC9
	TC10

	1
	Kon Đào
	3
	9.5
	9.5
	7.5
	8
	15
	12
	13
	5
	4
	86.5

	2
	Ngọc Tụ
	3
	10
	11
	8
	10
	12
	11
	10
	5
	4
	84

UBND huyện đề nghị Sở Y tế tỉnh Kon Tum xem xét, thẩm định xã đạt Bộ tiêu chí quốc gia về y tế năm 2016 đối với xã Kon Đào và Ngọc Tụ theo quy định của Bộ Y tế./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương